умов договору:

1. Пункт п. 3.1 Договору купівлі-продажу
нафтопродуктів №126 від 29.04.2021р викласти в
новій редакції: « Ціна на Товар встановлюється в
національній валюті України за 1 літр, включаючи
ПДВ.
Загальна сума даного Договору на 2021 рік
становить: 283500,00 (двісті вісімдесят три тисячі
п’ятсот гривень) 00 коп. в т.ч. ПДВ 47250,00 грн
Ціна за один літр товару з урахуванням ПДВ
складає:
Бензин А 95 – 29,32 грн./л з ПДВ
Дизельне паливо – 27,11 грн./л з ПДВ».
2. Додаток 1 до Договору купівлі-продажу
нафтопродуктів № 126 від 29.04.2021р. викласти в